
15/7/2014 - Parco NOVI SAD - Modena

1° Trofeo Parco NOVI SAD - 3^ Tappa

  Categoria G1 Partecipanti: 46 

Class. N° Concorrente Squadra Ente
Punti 

Trofeo

1° 34 SERGIO RENATO DUE TORRI ACSI 30

2° 10 MAGNANI MASSIMO SPORTISSIMO ACSI 26

3° 39 DI RENZO SANDRO SPORTISSIMO ACSI 23

4° 35 VACCARI MATTIA ALESSI FCI 20

5° 24 BARTOLACELLI DAVIDE ALI DORATE UISP 17

6° 2 VERRASCINA MICHELE PALETTI UISP 14

7° 30 BORGHI DANIELE TEAM 9 UISP 11

8° 5 GRANARI STEFANO SPORTBIKE UISP 10

9° 1 BERTI ENRICO CYCLING UISP 9

10° 6 SEGNATELLI ALESSANDRO SPORTBIKE UISP 8

11° 43 DIEGOLI PAOLO TEAM 9 UISP 7

12° 16 CORSINI MAURIZIO CREVALCORESE UISP 6

13° 7 LUSUARDI ANDREA DLF VIRGINIA UISP 5

14° 41 TUMINO ANDREA POOL PARMENSE UISP 4

15° 33 ALESSANDRI DAVIS COOPERATORI UISP 3

Traguardo volante
Punti 

Trofeo

1° 10 MAGNANI MASSIMO SPORTISSIMO ACSI 5

2° 35 VACCARI MATTIA ALESSI FCI 3

3° 27 MUKA BLENDI FACEBIKE UISP 2
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15/7/2014 - Parco NOVI SAD - Modena

1° Trofeo Parco NOVI SAD - 3^ Tappa

  Categoria G2 Partecipanti:  74

Class. N° Concorrente Squadra Ente
Punti 

Trofeo

1° 61 SCHIAVINA SAMUELE 2 TORRI ACSI 30

2° 5 PALETTI MICHELE PALETTI UISP 26

3° 22 MAI MAURIZIO MAX TEAM ACSI 23

4° 59 CARBONI FRANCESCO D-TECH UISP 20

5° 52 ZANANTONI CARLO NUOVA CORTI ACSI 17

6° 43 BALLESTRI CRISTIAN ROCK ACSI 14

7° 10 FERRARI DAVIDE ELLEZETA UISP 11

8° 21 PAGLIANI ANDREA MAX TEAM ACSI 10

9° 51 ZACCARIA MAURIZIO PALETTI UISP 9

10° 1 CROWNE JASON CICLO SOVIGLIANA UISP 8

11° 37 LEPROTTI MICHELE SPEED BIKE UISP 7

12° 24 BONAZZA JHONNY ITALIA NUOVA FCI 6

13° 15 SANTINI STEFANO CAVRIAGO UISP 5

14° 50 TEBALDI GIANLUCA PALETTI UISP 4

15° 69 FIUMARA DANIELE PALETTI UISP 3

Traguardo volante
Punti 

Trofeo

1° 60 VEZZALI MICHELE D-TECH UISP 5

2° 35 NICOLETTI STEFANO MAX TEAM ACSI 3

3° 44 CARITATEVOLI FAUSTO PARCO UISP 2
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15/7/2014 - Parco NOVI SAD - Modena

1° Trofeo Parco NOVI SAD - 3^ Tappa

  Categoria G3 Partecipanti:  57

Class. N° Concorrente Squadra Ente
Punti 

Trofeo

1° 49 BUCHIGNANI  MARCO COOPERATORI UISP 30

2° 56 STOPAZZINI FABRIZIO SPORTISSIMO UISP 26

3° 28 LANDINI FRANCESCO S. ILARIO UISP 23

4° 50 PULGA STEFANO AVIS S. CESARIO UISP 20

5° 22 TERZONI CLAUDIO VIVO UISP 17

6° 36 GRADELLINI SILVIO SPORTBIKE UISP 14

7° 45 PIGNATTI CARLO UISP PROVINCIALE MODENA UISP 11

8° 25 ALBERTI FABIO IMOLA BIKE UISP 10

9° 37 PUGLIA FRANCESCO DLF VIRGINIA UISP 9

10° 43 RIO CLAUDIO SPORTBIKE UISP 8

11° 1 PICOTTI PIETRO MARIA X-ONE FCI 7

12° 17 MAZZONI MAURIZIO FAENZA TEAM ACSI 6

13° 55 ALIBRANTO FORTUNATO AZZURRA UISP 5

14° 9 FERRARI GIANLUCA IACCOBIKE UISP 4

15° 34 LUPPI MAURO BRE FER ACSI 3

Traguardo volante
Punti 

Trofeo

1° 49 BUCHIGNANI  MARCO COOPERATORI UISP 5

2° 36 GRADELLINI SILVIO SPORTBIKE UISP 3

3° 56 STOPAZZINI FABRIZIO SPORTISSIMO UISP 2
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15/7/2014 - Parco NOVI SAD - Modena

1° Trofeo Parco NOVI SAD - 3^ Tappa

  Categoria G4 Partecipanti:  23

Class. N° Concorrente Squadra Ente
Punti 

Trofeo

1° 79 GIAROLI MARCO COOPERATORI UISP 30

2° 90 MOLINARI MAURO MAX TEAM ACSI 26

3° 94 GUSSAGO GIOVANNI STOCCHETTI ACSI 23

4° 82 VALLA PAOLO COOPERATORI UISP 20

5° 84 ALBERGHINI GUGLIELMO SPEED BIKE UISP 17

6° 88 IOTTI GIAMPAOLO S. ILARIO UISP 14

7° 89 ANSALONI ENNIO LA PIAZZA UISP 11

8° 91 VESCOVINI MANRICO BERTOLDI UISP 10

9° 93 MODENA GIANCARLO RUBIERESE UISP 9

10° 87 SOLI MARCO MAX TEAM ACSI 8

11° 96 VARANI CLAUDIO RUBIERESE UISP 7

12° 99 VENTURELLI ALDO SPILAMBERTESE UISP 6

13° 78 PESCI MARCO VALERA ACSI 5

14° 100 DE LUCA ANTONIO AZZURRA UISP 4

15° 83 ZANI ALBERTO UISP PROVINCIALE UISP 3

Traguardo volante
Punti 

Trofeo

1° 82 VALLA PAOLO COOPERATORI UISP 5

2° 89 ANSALONI ENNIO LA PIAZZA UISP 3

3° 96 VARANI CLAUDIO RUBIERESE UISP 2
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15/7/2014 - Parco NOVI SAD - Modena

1° Trofeo Parco NOVI SAD - 3^ Tappa

  Categoria G5 Partecipanti:  24

Class. N° Concorrente Squadra Ente
Punti 

Trofeo

1° 15 PE' PAOLO COOPERATORI UISP 30

2° 6 CAMPANI EROS STOCCHETTI ACSI 26

3° 20 PRINA ROMANO PALETTI UISP 23

4° 23 BEGHELLI RENATO BERTOLDI UISP 20

5° 13 RINALDI GUGLIELMO PALETTI UISP 17

6° 2 MONDADORI ENZO VIRGINIA UISP 14

7° 8 SANTULINI GIOVANNI MAX TEAM ACSI 11

8° 10 CHIERICI UMBERTO WILD TEAM UISP 10

9° 28 FERRARI GIANCARLO NEW MOTOR BIKE UISP 9

10° 25 QUARTIERI FERDINANDO SPEZZANO UISP 8

11° 16 SACCANI IVO SOPRANI UISP 7

12° 18 BUGLI PAOLO SPILAMBERTESE UISP 6

13° 5 BERTOLINI DOMENICO COOPERATORI UISP 5

14° 9 ROVERSI BENITO PEDALE POGGESE ACSI 4

15° 3 D'ASTOLFO SANTINO SPORTISSIMO ACSI 3

Traguardo volante
Punti 

Trofeo

1° 6 CAMPANI EROS STOCCHETTI ACSI 5

2° 15 PE' PAOLO COOPERATORI UISP 3

3° 23 BEGHELLI RENATO BERTOLDI UISP 2
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15/7/2014 - Parco NOVI SAD - Modena

1° Trofeo Parco NOVI SAD - 3^ Tappa

  Categoria DONNE (Unica) Partecipanti:  5

Class. N° Concorrente Squadra Ente
Punti 

Trofeo

1° 22 LEVRATTI PAOLA SOPRANI UISP 30

2° 26 GIANNI ERIKA BICI PER TUTTI UISP 26

3° 27 RUGGERI LAURA MAX TEAM ACSI 23

4° 11 MALAVASI ELISA FORMIGOSA CSI 20

5° 21 ZINI VALENTINA DLF VIRGINIA UISP 17

Traguardo volante
Punti 

Trofeo

1° 22 LEVRATTI PAOLA SOPRANI UISP 5

2° 26 GIANNI ERIKA BICI PER TUTTI UISP 3

3° 11 MALAVASI ELISA FORMIGOSA CSI 2
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1° Trofeo "Parco NOVI SAD"

CLASSIFICA GENERALE

Categoria G1
PUNTEGGIO

1^ Prova   

17/6/14

2^ Prova   

1/7/14

3^ Prova   

15/7/14

4^ Prova   

9/9/14

5^ Prova   

23/9/14

Gara T.V. Gara T.V. Gara T.V. Gara T.V. Gara T.V.

1° MAGNANI MASSIMO SPORTISSIMO ACSI 5 30 3 26 5 69

2° SERGIO RENATO  2 TORRI ACSI 30 30 60

3° BENEDETTO DAVIDE CREVALCORESE UISP 26 26 52

4° VACCARI MATTIA ALESSI RACING TEAM FCI 23 5 20 3 51

5° BARTOLACELLI DAVIDE ALIDORATE UISP 11 3 7 17 38

6° VERRASCINA MICHELE PALETTI UISP 20 2 14 36

7° TUMINO ANDREA POOL CICLISTICO PARMENSE UISP 20 11 4 35

8° BORGHI DANIELE TEAM 9 UISP 17 11 28

9° CORSINI MAURIZIO CREVALCORESE UISP 8 2 9 6 25

10° DI RENZO SANDRO SPORTISSIMO ACSI 23 23

11° LUPI DANIEL NONANTOLA UISP 23 23

12° GUERZONI DAVIDE AVIS FORMIGINE UISP 14 8 22

13° CORRADI MATTEO DLF VIRGINIA UISP 17 17

14° FERRARETTO MASSIMO VAI FERRO BIKE UISP 14 14

15° GRANARI STEFANO SPORTBIKE UISP 10 10

16° LEONETTI DOMENICO PALETTI UISP 10 10

17° SALTINI ANDREA DLF VIRGINIA UISP 10 10

18° AUDANO NIKOS SPORTBIKE UISP 9 9

19° BERTI ENRICO CYCLING UISP 9 9

20° LUSVARDI ANDREA DLF VIRGINIA UISP 4 5 9

21° SEGNATELLI ALESSANDRO SPORTBIKE UISP 8 8

22° DIEGOLI PAOLO TEAM 9 UISP 7 7

23° FERRONI FABIO BORELLO UISP 7 7

24° BOCCHI GIOVANNI LUIGI MIODINI UISP 6 6

25° MONTORSI GERMANO SESSANTALLORA UISP 6 6

26° OBYDENNOV ALEKSEI OMNIBIKE CSAIN 5 5

27° PALETTI FRANCESCO PALETTI UISP 5 5

28° FANTONI ALEX IACCOBIKE UISP 4 4

29° ALESSANDRI DAVIS COOPERATORI UISP 3 3

30° MASSIMO BIAGIO SPORTISSIMO UISP 3 3

31° ZOBOLI ALESSIO FREETIME UISP 3 3

32° MUKA BLENDI FACEBIKE UISP 2 2

Class. Concorrente Squadra Ente TOTALE



Categoria G2
PUNTEGGIO

1^ Prova   

17/6/14

2^ Prova   

1/7/14

3^ Prova   

15/7/14

4^ Prova   

9/9/14

5^ Prova   

23/9/14

Gara T.V. Gara T.V. Gara T.V. Gara T.V. Gara T.V.

1° SCHIAVINA SAMUELE 2 TORRI ACSI 23 20 30 73

2° NICOLETTI STEFANO MAX TEAM ACSI 30 5 30 3 3 71

3° VADALA' CRISTIAN PALETTI UISP 26 3 26 5 60

4° PALETTI MICHELE PALETTI UISP 11 11 26 48

5° VEZZALI MICHELE D-TECH BIKE UISP 20 14 5 39

6° PAGLIANI ANDREA MAX TEAM ACSI 23 2 10 35

7° CARBONI FRANCESCO D-TECH BIKE UISP 10 20 30

8° MAI MAURIZIO MAX TEAM ACSI 5 23 28

9° CERDELLI ALESSANDRO SPORTBIKE UISP 17 17

10° CROWNE JASON CICLOSOVIGLIANA UISP 9 8 17

11° FERRARI DAVIDE ELLEZETA UISP 6 11 17

12° MALAGOLI FABRIZIO VAI FERRO BIKE UISP 17 17

13° ZANANTONI CARLO NUOVA CORTI ACSI 17 17

14° BALLESTRI CRISTIAN ROCK ACSI 14 14

15° BERTONI CELSO TRIBOOL TIME UISP 9 5 14

16° CONSIGLI STEFANO SPORTBIKE UISP 14 14

17° CAI MAURIZIO GC BORELLO UISP 10 10

18° ZACCARIA MAURIZIO PALETTI UISP 9 9

19° BARCHI LUCA RUBIERESE UISP 8 8

20° MANZINI MIRKO PALETTI FCI 8 8

21° SANTINI STEFANO CAVRIAGO UISP 3 5 8

22° LEPROTTI MICHELE SPEED BIKE UISP 7 7

23° MAGGIORINI PAOLO BIKE XP UISP 7 7

24° STROZZI VITO NEW MOTOR BIKE UISP 7 7

25° BONAZZA JHONNY ITALIA NUOVA FCI 6 6

26° BOTTI PAOLO SPORTISSIMO ACSI 6 6

27° DI BERNARDO GIUSEPPE RUBIERESE UISP 4 4

28° SASSI STEFANO RUBIERESE UISP 4 4

29° TEBALDI GIANLUCA PALETTI UISP 4 4

30° DEBBIA ENEA NUOVA CORTI ACSI 3 3

31° FIUMARA DANIELE PALETTI UISP 3 3

32° CARITATEVOLI FAUSTO PARCO DEI CIGLIEGI UISP 2 2

33° TINCANI ROSSANO COOPERATORI UISP 2 2

Class. Concorrente Squadra Ente TOTALE



Categoria G3
PUNTEGGIO

1^ Prova   

17/6/14

2^ Prova   

1/7/14

3^ Prova   

15/7/14

4^ Prova   

9/9/14

5^ Prova   

23/9/14

Gara T.V. Gara T.V. Gara T.V. Gara T.V. Gara T.V.

1° GRADELLINI SILVIO SPORTBIKE UISP 26 26 14 3 69

2° BUCHIGNANI MARCO COOPERATORI UISP 30 30 5 65

3° STOPAZZINI FABRIZIO SPORTISSIMO ACSI 23 7 5 26 2 63

4° PIGNATTI CARLO UISP PROVINCIALE MODENA UISP 3 30 11 44

5° TERZONI CLAUDIO VIVO ASSOCIAZIONE SPORTIVA UISP 17 5 17 39

6° PICOTTI PIETRO MARIA X-ONE FCI 11 20 7 38

7° ANGELI IVANO IMOLA BIKE UISP 8 23 31

8° PULGA STEFANO AVIS S. CESARIO UISP 9 20 29

9° ALBERTI FABIO IMOLA BIKE UISP 10 4 10 24

10° LANDINI FRANCESCO S. ILARIO UISP 23 23

11° VACCARI CLAUDIO SESSANTALLORA UISP 20 20

12° PUGLIA FRANCESCO DLF VIRGINIA UISP 10 9 19

13° SUARDI MASSIMO MAX TEAM ACSI 17 17

14° CHIAROLLA GIUSEPPE IPERLANDO ACSI 14 2 16

15° LUPPI MAURO BRE FER ACSI 11 3 14

16° PETTAZZONI CLAUDIO BORELLO UISP 14 14

17° VIGHI MASSIMO FORMIGOSA ACSI 5 3 2 10

18° BODINI GIORDANO ASD TBR ACSI 9 9

19° DATTERI GIORDANO IMOLA BIKE UISP 6 3 9

20° ESPOSITO MARCO CYCLING PROJECT UISP 4 5 9

21° RIO CLAUDIO SPORTBIKE UISP 8 8

22° TONI GIULIANO TRIBOOL TEAM UISP 8 8

23° TOMMASOLI TIZIANO PERLA VERDE UISP 7 7

24° MAZZONI MAURIZIO FAENZA TEAM ACSI 6 6

25° SACCANI LUCA COOPERATORI UISP 6 6

26° ALIBRANTO FORTUNATO AZZURRA UISP 5 5

27° FERRARI GIANLUCA IACCOBIKE UISP 4 4

28° CAVALCA GIUSEPPE POOL CICLISTICO PARMENSE UISP 3 3

Class. Concorrente Squadra Ente TOTALE



Categoria G4
PUNTEGGIO

1^ Prova   

17/6/14

2^ Prova   

1/7/14

3^ Prova   

15/7/14

4^ Prova   

9/9/14

5^ Prova   

23/9/14

Gara T.V. Gara T.V. Gara T.V. Gara T.V. Gara T.V.

1° VALLA PAOLO COOPERATORI UISP 23 23 20 5 71

2° RONCHETTI FAUSTO STOCCHETTI ACSI 26 30 5 61

3° ANSALONI ENNIO LA PIAZZA UISP 14 26 3 11 3 57

4° GIAROLI MARCO COOPERATORI UISP 17 3 30 50

5° ALBERGHINI GUGLIELMO SPEED BIKE UISP 7 14 17 38

6° MELANDRI ROMANO LELLI BIKE ACSI 30 5 35

7° SOLI MARCO MAX TEAM ACSI 20 8 28

8° MOLINARI MAURO MAX TEAM ACSI 26 26

9° MODENA GIANCARLO RUBIERESE UISP 10 5 9 24

10° GUSSAGO GIOVANNI STOCCHETTI ACSI 23 23

11° LIPPARINI GIULIANO MAX TEAM ACSI 20 20

12° BERGONZINI FABRIZIO SPILAMBERTESE UISP 17 17

13° VENTURELLI ALDO SPILAMBERTESE UISP 3 8 6 17

14° VARANI CLAUDIO RUBIERESE UISP 7 7 2 16

15° IOTTI GIAMPAOLO S. ILARIO UISP 14 14

16° AGUZZOLI WILSON COOPERATORI UISP 10 2 12

17° CONCARI TONINO PERINI ACSI 11 11

18° LAZZARINI WALTER PALETTI UISP 11 11

19° RONCARATI BENVENUTO XII MORELLI ACSI 9 2 11

20° VESCOVINI MANRICO BERTOLDI UISP 10 10

21° PANIZZA FULVIO PONTE POSSERO ACSI 9 9

22° MAFFINI WALTER S.ANGELO ACSI 8 8

23° FACCIOLI ADELIO BUTTY FCI 6 6

24° GRINZI GUGLIELMO TEAM VIRGINIA UISP 6 6

25° PAGNONI ANDREA BERTOLDI UISP 5 5

26° PESCI MARCO VALERA ACSI 5 5

27° DE LUCA ANTONIO AZZURRA UISP 4 4

28° PIERETTI PIERO SPORTISSIMO UISP 4 4

29° RINALDI LAURO BERTOLDI UISP 4 4

30° CAVALLI GIANFRANCO FORMIGOSA ACSI 3 3

31° ZANI ALBERTO UISP PROVINCIALE UISP 3 3

Class. Concorrente Squadra Ente TOTALE



Categoria G5
PUNTEGGIO

1^ Prova   

17/6/14

2^ Prova   

1/7/14

3^ Prova   

15/7/14

4^ Prova   

9/9/14

5^ Prova   

23/9/14

Gara T.V. Gara T.V. Gara T.V. Gara T.V. Gara T.V.

1° CAMPANI EROS STOCCHETTI ACSI 30 3 26 3 26 5 93

2° PE' PAOLO COOPERATORI UISP 20 2 30 5 30 3 90

3° BEGHELLI RENATO BERTOLDI UISP 17 17 20 2 56

4° BRUNI SERAFINO MAX TEAM ACSI 23 23 46

5° CHIERICI UMBERTO WILD TEAM UISP 26 7 10 43

6° PRINA ROMANO PALETTI UISP 9 9 23 41

7° FERRARI GIANCARLO NEW MOTOR BIKE UISP 14 14 9 37

8° MONDADORI ENZO TEAM VIRGINIA UISP 11 11 14 36

9° GALLARANI GIORGIO MAX TEAM ACSI 20 2 22

10° BERTOLINI DOMENICO COOPERATORI UISP 10 5 5 20

11° BUGLI PAOLO SPILAMBERTESE UISP 6 5 6 17

12° RINALDI GUGLIELMO PALETTI UISP 17 17

13° QUARTIERI FERDINANDO SPEZZANO UISP 8 8 16

14° ROVERSI BENITO POGGESE ACSI 7 3 4 14

15° BENDONI ERMANNO STOCCHETTI ACSI 4 10 14

16° SACCANI IVO SOPRANI UISP 6 7 13

17° LENZI GAETANO AVIS S.CESARIO UISP 8 4 12

18° SANTULINI GIOVANNI MAX TEAM ACSI 11 11

19° D'ASTOLFO SANTINO SPORTISSIMO ACSI 5 3 8

20° SELIGARDI ERMANNO UISP PROVINCIALE R.E. UISP 3 3

Class. Concorrente Squadra Ente TOTALE



Categoria DONNE
PUNTEGGIO

1^ Prova   

17/6/14

2^ Prova   

1/7/14

3^ Prova   

15/7/14

4^ Prova   

9/9/14

5^ Prova   

23/9/14

Gara T.V. Gara T.V. Gara T.V. Gara T.V. Gara T.V.

1° LEVRATTI PAOLA SOPRANI UISP 30 3 26 3 30 5 97

2° GIANNI ERIKA BICI X TUTTI UISP 26 2 30 5 26 3 92

3° MALAVASI ELISA FORMIGOSA CSI 23 5 20 2 20 2 72

4° RUGGERI LAURA MAX TEAM ACSI 23 23 46

5° MESSORI MONICA ELLEZETA UISP 20 20

6° ZINI VALENTINA DLF VIRGINIA UISP 17 17

Class. Concorrente Squadra Ente TOTALE



  Categoria Dilettanti (17-18 anni)

PUNTEGGIO
1^ Prova   

17/6/14

2^ Prova   

1/7/14

3^ Prova   

15/7/14

4^ Prova   

9/9/14

5^ Prova   

23/9/14

Gara T.V. Gara T.V. Gara T.V. Gara T.V. Gara T.V.

1° MACHI' ALESSANDRO FREE TIME UISP 30 5 30 5 70

Class. Concorrente Squadra Ente TOTALE


